
PROTOKÓŁ NR XXI/2020 

z obrad XXI nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Kołaczkowo w dniu 12.10.2020 r. w sali 

Urzędu Gminy w Kołaczkowie. 

Ad.1. 

Przewodnicząca Rady Gminy Kołaczkowo Danuta Grabowska o godz. 15:00 otworzyła 

dwudziestą pierwszą nadzwyczajną sesję Rady Gminy Kołaczkowo. Sesja została zwołana 

na wniosek Wójta Gminy Kołaczkowo. Przewodnicząca powitała radnych i zaproszonych 

gości – listy obecności w załączeniu nr 1 i 2. 

Ad.2. 

Na podstawie listy obecności przewodnicząca Rady Gminy Kołaczkowo Danuta Grabowska 

stwierdziła, że na stan 15 radnych, obecnych na sesji jest 14 radnych i Rada jest władna 

do podejmowania prawomocnych uchwał. Nieobecny radny Piotr Górecki.  

Ad.3. 

Przewodnicząca Danuta Grabowska przedstawiła porządek obrad: 

1. Otwarcie 

2. Stwierdzenie kworum 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

4. Przystąpienie i wyrażenie zgody na wniesienie wkładu pieniężnego i objęcie udziałów 

w Spółce z ograniczoną odpowiedzialnością „Oświetlenie uliczne i drogowe” z siedzibą 

w Kaliszu. 

5. Wprowadzenie zmian w budżecie Gminy Kołaczkowo na 2020 r. 

6. Zamknięcie sesji.  

Głosowanie w sprawie przyjęcia porządku obrad. 

Wyniki głosowania: ZA(14), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (0), NIEOBECNI (1) 

Głosowanie imienne: 

ZA(14): Danuta Grabowska, Małgorzata Jakubowska, Robert Ptaszyński, Wiesław Urbaniak, 

Wojciech Majchrzak, Adam Kruszyński, Bogusława Wietrzyńska – Stramczewska, Michał 

Stefański, Jerzy Siemiątkowski, Jerzy Woś, Ewa Zgolińska, Zofia Kominek, Magdalena 

Cieślak, Krystian Konieczny. 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)  

NIEOBECNI (1): Piotr Górecki. 

Ad.4 

Skarbnik Danuta Olejniczak wyjaśniła, że w związku z koniecznością wprowadzenia zmian 

w treści uchwały polegających na dodaniu słowa "przystąpienia„ oraz dodaniu w podstawie 

prawnej litery ”f" uchyla się uchwałę nr XX/151/2020 z dnia 28 września 2020 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na wniesienie wkładu pieniężnego i objęcie udziałów w Spółce z o.o. 

Oświetlenie Uliczne i Drogowe  z siedzibą w Kaliszu i podejmuje się nową uchwałę. 

Skarbnik Danuta Olejniczak odczytała projekt uchwały w sprawie przystąpienia i wyrażenia 

zgody na wniesienie wkładu pieniężnego i objęcie udziałów w Spółce z ograniczoną 

odpowiedzialnością  Oświetlenie Uliczne i Drogowe z siedzibą w Kaliszu. 

 



Rada Gminy Kołaczkowo w obecności 14 radnych, 14 głosami „ZA” podjęła Uchwałę 

Nr XXI/154/2020 w sprawie przystąpienia i wyrażenia zgody na wniesienie wkładu 

pieniężnego i objęcie udziałów w Spółce z ograniczoną odpowiedzialnością  Oświetlenie 

Uliczne i Drogowe z siedzibą w Kaliszu. 

Uchwała stanowi załącznik nr 3. 

Wyniki głosowania: ZA(14), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (0), NIEOBECNI (1) 

Głosowanie imienne: 

ZA(14): Danuta Grabowska, Małgorzata Jakubowska, Robert Ptaszyński, Wiesław Urbaniak, 

Wojciech Majchrzak, Adam Kruszyński, Bogusława Wietrzyńska – Stramczewska, Michał 

Stefański, Jerzy Siemiątkowski, Jerzy Woś, Ewa Zgolińska, Zofia Kominek, Magdalena 

Cieślak, Krystian Konieczny. 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)  

NIEOBECNI (1): Piotr Górecki. 

Ad.5 

Skarbnik przedstawiła proponowane zmiany oraz odczytała projekt uchwały w sprawie 

wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Kołaczkowo na 2020 rok. 

Rada Gminy Kołaczkowo w obecności 14 radnych, 14 głosami „ZA” podjęła Uchwałę 

Nr XXI/155/2020 w sprawie przystąpienia i wyrażenia zgody na wniesienie wkładu 

pieniężnego i objęcie udziałów w Spółce z ograniczoną odpowiedzialnością  Oświetlenie 

Uliczne i Drogowe z siedzibą w Kaliszu.   

Uchwała stanowi załącznik nr 4. 

Wyniki głosowania: ZA(14), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (0), NIEOBECNI (1) 

Głosowanie imienne: 

ZA(14): Danuta Grabowska, Małgorzata Jakubowska, Robert Ptaszyński, Wiesław Urbaniak, 

Wojciech Majchrzak, Adam Kruszyński, Bogusława Wietrzyńska – Stramczewska, Michał 

Stefański, Jerzy Siemiątkowski, Jerzy Woś, Ewa Zgolińska, Zofia Kominek, Magdalena 

Cieślak, Krystian Konieczny. 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)  

NIEOBECNI (1): Piotr Górecki. 

Ad.6 

Wobec wyczerpania porządku obrad  Przewodnicząca Rady Gminy Kołaczkowo Danuta 

Grabowska o godz. 15.25 zamknęła XXI nadzwyczajną Sesję Rady Gminy Kołaczkowo. 

 

Protokół sporządziła          Przewodniczący Rady 

Monika Nowak          Danuta Grabowska 

 

 


